uzavírací klapky s otočným pneumatickým pohonem
série BUW6, BULG/C
konstrukce Uzavírací klapka s dvoudílnou hřídelí, plovoucím kotoučem, přenosem výkonu převodovky
ozubením, hřídel je chráněna proti uvolnění pojistným kroužkem
připojení příruby dle EN1092
druh příruby mezipřírubové provedení: PN10/PN16/ANSI150
koncové provedení DN40...DN150: PN10/PN16, DN200...DN300: PN10
délka odpovídající EN558-1 řada 20 (DIN3202-K1)

regulace rychlosti spínání, vestavěná odpojitelná převodovka pro ruční ovládání
BUW6050DUED22-CS-2018/11 © STASTO Automation KG strana 1 z 3 www.stasto.eu
objednací klíč
uzavírací klapka BU W 6 -050 -D S E S -D 3 1 - A
přírubové provedení Mezipřirubové L
mezipřírubové W
pracovní tlak / Přírubová montáž 6bar...PN10/16/A150 2
16bar...PN10/16/A150 6
10bar...PN10 C
16bar...PN10/16 G
DN 40mm 040
50mm 050
65mm 065
80mm 080
100mm 100
125mm 125
150mm 150
200mm 200
250mm 250
300mm 300
těleso hliník A
hliník-bronz B
ocel C
GJS400-15 D
kotouč hliník-bronz N
GJS400-15 pozinkováno P
nerez 1.4408 S
ocel pozinkováno U
manžeta NBR obsahuje carboxyl C
EPDM E
Hypalon H
NBR N
Silikon S
FKM V
EPDM vhodné pro potravinářství W
EPDM HT X
hřídel nerez 1.4016 (prázdná pozice)
nerez 1.4401 S
ovládání dvojčinný pohon D
jednočinný pohon S
ovládací tlak / Tlak média 5,5bar / 16bar 1
5,5bar / 10bar 2
médium voda 1
plyny nebo jiné kapaliny 2
odmašťovací média 3
Další provedení ATEX A
odmaštěno G
bez silikonu S
Materiál manžety
materiál teplota média* příklady použití
EPDM -10...+130°C horká voda, studená voda, neutrální plyny a kapaliny
EPDM vhodné pro potravinářství -10...+130°C potraviny
EPDM HT -10...+135°C pára, horká voda, studená voda, neutrální plyny a kapaliny
FKM -10...+200°C benzin, nafta, oleje
NBR -10...+100°C studená voda, vzduch, neutrální plyny a kapaliny
NBR obsahuje carboxyl -10...+100°C abrazivní média jako písek, cement
*nízká teplota média na přání
Neoprén, Silikon, Hypalon a přírodní kaučuk k dostání na vyžádání
BUW6050DUED22-CS-2018/11 © STASTO Automation KG strana 2 z 3 www.stasto.eu
rozměry
uzavírací klapka s dvojčinným pohonem, ovládací tlak 5,5-8bar, manžeta EPDM
DN
DN[mm]
max.
pracovní tlak
voda [bar]
max.
pracovní tlak
Jiná média [bar]**
A B C E F druh pohonu Kv - hodnoty
[m3/h]
typ